
Referat fra Samarbejdsforum 15. november 2022 i Forsamlingshuset 

Deltagere: Hans, Jørn, Villy, Jan og Rolf 

Valg af dirigent og referent: Rolf 

Godkendelse af referat fra mødet den 23. august: Godkendt 

Orientering fra forskellige grupper: 

Seniorgruppen. 

Villy kunne fortælle, at vandværkshuset er blevet malet indvendig og halvdelen af hegnet omkring huset er 

fjernet. Jernrørene der har udgjort hegnet vil blive udbudt på Facebook. Der mangler svar på hvad der skal 

ske med strøm og taget. Hans forslog at Forsamlingshuset kan tage en leje af Vandværksbygning fra 

Borgerforeningen. Det kunne dække nogle af de udgifter der er.  

Villy kunne videre fortælle, at man ønsker et brændeskur, ny bro over det rivende vandløb, at der vil blive 

udlagt fliser til sommerfestgrillen og, at der er kommet sætningssprækker i Klintekongen, som man er ved 

at undersøge hvad man skal gøre ved. Lige nu har man lukket ned for vinter. 

Flaggruppen 

Intet nyt 

Cykkelgruppen 

Hans kunne fortælle, at der er kommet lidt flere til og, at det kører fint 

Børnegruppen 

Jan fortalte at samarbejdet imellem kirken og børnegruppen fungerer fint og, at Halloween gik fint. 

Fastelavn vil blive arrangeret i samarbejde med menighedsrådet. 

Folkekøkken 

Er stadig en hyggelig tilbagevendende aktivitet. Sidst var der ca. 45 deltagere. Forslag at man igen laver 

langborde. Det vil give bedre mulighed for at tale sammen, også hen over bordet- 

Holtugkoret 

Jan kunne fortælle, at det går godt, men der har været lidt mandefald, men håber det retter sig, når det 

flyttes til tirsdag. Der må gerne komme flere til, især mandlige deltager er en mangelvare. 

Sommerfest 

Rolf kunne konstatere, at det havde været en hyggelig dag med en pæn deltagelse og et ligeledes pænt 

overskud. Næste år bliver den 19. august, så kryds i kalenderen 

Siden sidst- orientering fra foreningerne 

Borgerforeningen 

Man har indsendt en ansøgning til kommunen på refusion af lokaleleje på 36.000 kr, og forventer at få 

dækket ca. 75%. Borgerforeningen arbejder med mulighederne for fælles energiforsyning og har nedsat en 

gruppe, der afholder sit førstemøde den 22. november. 



Hans påpeger, at han har fundet nogle ukorrektheder i pjecen ”Fremtidens Forsamlingshus” som vi skal 

være obs på. 

Intet nyt fra lodsejerne 

Strandforeningen 

Jørn fortalte, at nu er sæsonen slut og, at der var stor tilslutning til nedtagning af broen. Kommunen har 

givet 10.000 kr til fjernelse af tang. Der er vinterbadere, der har ønsket en bro ved første mole. Det vil 

afhænge af Havnens indstilling 

Menighedsrådet 

Jan fortalte, at de skal konstituere sig på torsdag og, at man har ansat en ny graver på fuldtid. Endvidere 

gjorde han opmærksom på, at der er forskellige aktiviteter, som sangaften og koncert med Mathias 

Hammer, som man skal holde sig opdateret på 

Havnen og Vandværket havde meldt afbud 

Indkomne forslag til hvordan pengene fra ”Årets Landsby” skal bruges 

Beløbet er på 25.000 kr og forslagene ser sådan ud: 

Pengene øremærkes til vandværkshuset og Grønningen 

Forårskoncert i.f.b. med sommerfolkekøkken ca. 3.000 kr 

Indkøb af frugtpresser til den nye gruppe, der vil fremstille cider 

Etablering af muldtoilet på Grønningen 

Bordbænkesæt til Klintekongen 

80” Storskærm i Forsamlingshuset 8.000 kr 

Samarbejdsudvalget godtager:  

Sommerkoncert, Bordbænkesæt, Frugtpresser 

Storskærm, alternativt videofremviser med lærred og lydanlæg, tages op med Forsamlingshuset 

Økonomi 

Villy kunne oplyse, at der var et underskud på 30 kr 

Næste mødeindkalder bliver Menighedsrådet, og vil finde sted onsdag den 15.februar kl. 15.00 i 

menighedshuset 

Evt. 

Ny folder fra Borgerforeningen er på trapperne 

 

 

                                                                                                       


